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Stäger Lauf / Sprint 
 

Samstag, 18. Januar 2020 

Rangliste 
 

Jury   Technische Daten   0.8 km  
 

TD-Swiss Ski Anton Frommelt Start/Ziel   1342 müM 
Wettkampfleiter Christoph Frommelt Tiefster Punkt   1340 müM  
Rennbüro/Start  Jürgen Beckbissinger Höchster Punkt   1362 müM  
  Höhenunterschied (HD)  22 m  
  Gesamtsteigung (TC)  30 m 
Technik  frei Höchstanstieg (MC)  8 m 
Prolog Einzelstart 15 Sekunden Wettkampfnummer  6064 
   
Code   6057 F-Wert  1200 
Angemeldet 97,  Gestartet 92,   Klassiert 92  Sonnenschein   -5°C   Luft -3°C 
 
 
Rang Nr Code Name, Vorname Jg. RV / Club / Nat.   Rang Prolog 

Mädchen U8 - 0.4 km 

1 2 532917 Seraina Fässler 2012 OSSV / Gonten 1 
2 8  Valentina Zisler 2014 ZSV / Am Bachtel 2 
3 6  Lya Eicher 2012 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 3 
4 12  Gwenda Gruhl 2013 LSV / Nordic Club Liechtenstein 4 
5 7  Mariecke Vom Brocke 2014 LSV / Nordic Club Liechtenstein 5 
6 16  Svea Nigg 2014 LSV / Nordic Club Liechtenstein 6 

Knaben U8 - 0.4 km 

1 24  Nino Rüthemann 2013 ZSV / Am Bachtel 1 
2 30  Florian Zisler 2013 ZSV / Am Bachtel 2 
3 27  Matti Lätt 2012 ZSV / Drusberg 3 
4 29  Moritz Vom Brocke 2012 LSV / Nordic Club Liechtenstein 4 
5 28  Moritz Brunhart 2013 LSV / Nordic Club Liechtenstein 5 

Mädchen U10 - 0.4 km 

1 3 505593 Noémie Krayenbühl 2010 ZSV / Am Bachtel 1 
2 1 505244 Rosa Weizenegger 2011 ZSV / Einsiedeln 2 
3 13  Yara Eicher 2010 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 3 
4 4 512008 Elina Keller 2011 ZSV / Am Bachtel 5 
5 10  Jolin Müller 2011 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 4 
6 17 506503 Emma Lorelai Romer 2011 SSW / SSC Walensee 6 
7 5  Thora Küper 2011 LSV / Nordic Club Liechtenstein 7 
8 9  Sina Risch 2011 LSV / Nordic Club Liechtenstein 8 
9 15  Hanna Brunhart 2011 LSV / Nordic Club Liechtenstein 9 
10 14  Julia Sturzenegger 2011 LSV / Nordic Club Liechtenstein 10 
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Knaben U10 - 0.4 km 

1 21 493948 Lukas Zisler 2010 ZSV / Am Bachtel 1 
2 20 506684 Pascal Eigenmann 2011 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 2 
3 22 528496 Finn Lätt 2010 ZSV / Drusberg 3 
4 19 506502 Matti Romer 2010 SSW / SSC Walensee 4 
5 23 519910 Rafael Maes 2010 SSW / Vättis 5 
6 26  Jonathan Gruhl 2010 LSV / Nordic Club Liechtenstein 6 
7 25  Dario Federer 2011 OSSV / Appenzell-Gonten 7 

Mädchen U12 - 0.4 km 

1 40 494752 Selin Lusti 2009 OSSV / SSC Toggenburg 2 
2 42 502909 Antonia Emmenegger 2009 ZSV / Am Bachtel 1 
3 36 517563 Fabia Brunhart 2008 LSV / Nordic Club Liechtenstein 4 
4 38 494751 Eva Metzger 2009 OSSV / SSC Toggenburg 3 
5 37 532362 Annina Uehli 2009 LSV / Nordic Club Liechtenstein 5 
6 45  Elin Müller 2009 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 6 
7 34 523629 Sara Hassler 2008 SSW / SSC Walensee 7 
8 43 531631 Anna Heeb 2009 SSW / SSC Walensee 10 
9 41 516127 Nina Gätzi 2008 SSW / SSC Walensee 9 
10 39 505245 Stella Weizenegger 2009 ZSV / Einsiedeln 12 
11 35 522576 Johanna Frick 2009 LSV / Nordic Club Liechtenstein 8 
12 44  Leandra Koch 2008 OSSV / Appenzell-Gonten 11 
 

Knaben U12 - 0.4 km 

1 108 504295 Fabio Rüthemann 2009 ZSV / Am Bachtel 1 
2 112  Sam Eigenmann 2009 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 2 
3 107 528495 Nils Lätt 2008 ZSV / Drusberg 3 
4 103 486622 Raffael Eigenmann 2009 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 4 
5 101 482081 Janis Vetsch 2008 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 5 
6 102 506501 Aaron Romer 2008 SSW / SSC Walensee 7 
7 110 522579 Janis Konzett 2008 LSV / Nordic Club Liechtenstein 6 
8 106 516592 Mattia Zentner 2009 OSSV / Riedern 9 
9 109 526765 Nicolas Fuchs 2008 ZSV / Drusberg 8 
10 104 486024 Rafael Ott 2008 ZSV / Am Bachtel 10 
11 105 529514 Fabio Sturzenegger 2009 LSV / Nordic Club Liechtenstein 11 
12 113  Laurin Mayr 2009 OSSV / Appenzell-Gonten 12 
13 111 532329 Amadeus Freund 2008 OSSV / Riedern 13 
 

Mädchen U14 - 0.8 km 

1 117 475360 Silja Feldmann 2006 OSSV / Riedern 1 
2 118 481498 Linn Zentner 2006 OSSV / Riedern 2 
3 119 482451 Daria Grossniklaus 2007 OSSV / SSC Toggenburg 3 
4 124 532916 Marina Zimmermann 2007 OSSV / Gonten 5 
5 121 496007 Anna Lia Keller 2007 ZSV / Am Bachtel 4 
6 126 473923 Franziska Rehak 2007 LSV / Nordic Club Liechtenstein 6 
7 125 459715 Melanie Nipp 2006 LSV / Nordic Club Liechtenstein 7 
8 123 526763 Noreya Marty 2006 ZSV / Drusberg 9 
9 122 522577 Marisol Joliat 2006 LSV / Nordic Club Liechtenstein 8 
 

Knaben U14 - 0.8 km 

1 130 495189 Dimitri Krayenbühl 2006 ZSV / Am Bachtel 1 
2 134 454253 Robin Vetsch 2006 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 2 
3 132 509961 Gabriel Maes 2007 SSW / Vättis 6 
4 133 500196 Mathieu Krayenbühl 2007 ZSV / Am Bachtel 5 
5 135 486621 Dominik Eigenmann 2007 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 4 
6 131 493947 Constantin Zisler 2007 ZSV / Am Bachtel 8 
7 140 505987 Niclas Schaad 2007 ZSV / Drusberg 3 
8 136 517564 Janik Brunhart 2006 LSV / Nordic Club Liechtenstein 7 
9 137 449182 Cédric Kunz 2007 ZSV / Am Bachtel 9 
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10 143  Tom Eigenmann 2007 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 10 
11 141 506507 Tom Gätzi 2006 SSW / SSC Walensee 11 
12 138 506123 Matteo Blumer 2006 OSSV / Riedern 13 
13 139 506509 Lorenz Good 2006 SSW / SSC Walensee 12 
14 144  Finn Müller 2007 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 14 
15 142 509006 Maurin Fässler 2007 OSSV / Gonten 15 
 

Mädchen U16 - 0.8 km 

1 148 461044 Tabea Knobel 2005 ZSV / Am Bachtel 1 
2 149 489253 Celia Rüegg 2004 ZSV / Am Bachtel 2 
3 150 498604 Lea Ackermann 2005 SSW / SSC Walensee 3 
4 152 488348 Leonie Schelbert 2005 ZSV / Drusberg 4 
5 151 532327 Charlotte Freund 2004 OSSV / Riedern 5 
 

Knaben U16 - 0.8 km 

1 156 461104 Silvan Hauser 2004 OSSV / Riedern 1 
2 158 475805 Silvan Durrer 2004 ZSV / Drusberg 2 
3 157 479133 Gianmaria Tedaldi 2004 ZSV / Am Bachtel 3 
4 161 475810 Yanick Birchler 2005 ZSV / Drusberg 4 
5 159 481487 Yanick Bässler 2005 SSW / Elm 5 
6 160 436305 Flavio Durrer 2004 LSV / Nordic Club Liechtenstein 7 
7 162 500327 Samuel Maes 2005 SSW / Vättis 6 
8 168 516129 Tim Steiner 2005 SSW / SSC Walensee 8 
9 163 506988 Luis Banzer 2004 LSV / Nordic Club Liechtenstein 9 
10 165 458584 Jonas Hörler 2005 SSW / Vättis 10 
11 169 521269 Dominic Hunn 2004 ZSV / Am Bachtel 11 
12 166 449184 Fabrice Kunz 2005 ZSV / Am Bachtel 12 
13 167 506989 Gabriel Frick 2005 LSV / Nordic Club Liechtenstein 13 
14 164 474690 Andrin Fässler 2005 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 14 
15 170  Jan Müller 2005 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 15 
 

Damen - 0.8 km 

1 174 461105 Julia Hauser 2002 OSSV / Riedern 2 
2 175 481495 Malia Elmer 2002 OSSV / Riedern 1 
3 176 473108 Laura Nauer 2002 ZSV / Am Bachtel 4 
4 182  Christa Jäger 1992 SSW / Vättis 3 
5 177 438265 Annalena Schocher 2000 LSV / Nordic Club Liechtenstein 5 
6 181 209706 Simone Magdika 1990 LSV / Nordic Club Liechtenstein 7 
7 178 481491 Michelle Bäbler 2002 SSW / Elm 6 
8 179 483657 Sara Gerber 2002 ZSV / Am Bachtel 8 
9 180 477086 Sofia Koukas 2003 ZSV / Am Bachtel 9 
 

Herren U20 - 0.8 km 

1 194 357007 Manuel Lusti 2000 OSSV / SSC Toggenburg 1 
2 186 481486 Mario Bässler 2002 SSW / Elm 2 
3 200  Gian-Andri Müller 2003 ZSV / Einsiedeln 5 
4 189 474691 Jan Fässler 2003 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 3 
5 187 473914 Micha Büchel 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein 6 
6 195 476053 Aaron Keller 2003 ZSV / Einsiedeln 8 
7 188 459593 Tobias Frommelt 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein 4 
8 191 355127 Loris Hanselmann 2003 ZSV / Am Bachtel 7 
9 192 495186 Maurice Venutti 2003 ZSV / Am Bachtel 9 
10 193 506508 Sven Langenegger 2003 SSW / SSC Walensee 10 
11 199  Julian Lusti 2003 OSSV / SSC Toggenburg 11 
12 198 461045 Andrin Luginbühl 2003 ZSV / Am Bachtel 12 
13 197 438273 Marco Beckbissinger 2001 LSV / Nordic Club Liechtenstein 13 
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Herren - 0.8 km 

1 204 481485 Severin Bässler 1999 SSW / Elm 1 
2 207 532007 Franz Spindler 1984 LSV / Nordic Club Liechtenstein 3 
3 213  Andrin Vontobel 1992 ZSV / Am Bachtel 6 
4 210  Martin Rüthemann 1979 ZSV / Am Bachtel 5 
5 214  Christoph Eigenmann 1979 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 4 
6 205 438241 Philipp Hälg 1991 LSV / Nordic Club Liechtenstein 9 
7 211  Johannes Weizenegger 1978 ZSV / Einsiedeln 7 
8 212  Hano Vontobel 1964 ZSV / Am Bachtel 10 
9 208 433388 Daniel Grätzer 1998 ZSV / Drusberg 2 
10 209 89119 Reto Durrer 1969 ZSV / Drusberg 8 
 
 

Plausch Herren - 0.8 km 

1 217  Cédric Vontobel 1996 ZSV / Am Bachtel 3 
2 218  Sebastian Anderegg 2000 ZSV / Am Bachtel 1 
3 219  Jerome Krayenbühl 1975 ZSV / Am Bachtel    
4 216  Martin Zisler 1978 ZSV / Am Bachtel 2 
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Rang Nr Code Name, Vorname Jg. RV / Club / Nat.   Zeit R’stand Pkt 

Prolog Mädchen U8 - 0.4 km 

1 2 532917 Seraina Fässler 2012 OSSV / Gonten 01:30,9 - 0.00 
2 8  Valentina Zisler 2014 ZSV / Am Bachtel 01:43,3 00:12,4 163.70 
3 6  Lya Eicher 2012 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 01:43,9 00:13,0 171.62 
4 12  Gwenda Gruhl 2013 LSV / Nordic Club Liechtenstein 02:28,0 00:57,1 753.80 
5 7  Mariecke Vom Brocke 2014 LSV / Nordic Club Liechtenstein 03:05,2 01:34,3 1244.88 
6 16  Svea Nigg 2014 LSV / Nordic Club Liechtenstein 03:43,3 02:12,4 1747.85 

Prolog Knaben U8 - 0.4 km 

1 24  Nino Rüthemann 2013 ZSV / Am Bachtel 01:26,0 - 0.00 
2 30  Florian Zisler 2013 ZSV / Am Bachtel 01:32,8 00:06,8 94.88 
3 27  Matti Lätt 2012 ZSV / Drusberg 01:52,2 00:26,2 365.58 
4 29  Moritz Vom Brocke 2012 LSV / Nordic Club Liechtenstein 02:17,4 00:51,4 717.21 
5 28  Moritz Brunhart 2013 LSV / Nordic Club Liechtenstein 02:29,6 01:03,6 887.44 

Prolog Mädchen U10 - 0.4 km 

1 3 505593 Noémie Krayenbühl 2010 ZSV / Am Bachtel 01:11,1 - 0.00 
2 1 505244 Rosa Weizenegger 2011 ZSV / Einsiedeln 01:12,7 00:01,6 27.00 
3 13  Yara Eicher 2010 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 01:21,1 00:10,0 168.78 
4 10  Jolin Müller 2011 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 01:21,2 00:10,1 170.46 
5 4 512008 Elina Keller 2011 ZSV / Am Bachtel 01:22,3 00:11,2 189.03 
6 17 506503 Emma Lorelai Romer 2011 SSW / SSC Walensee 01:31,3 00:20,2 340.93 
7 5  Thora Küper 2011 LSV / Nordic Club Liechtenstein 01:40,0 00:28,9 487.76 
8 9  Sina Risch 2011 LSV / Nordic Club Liechtenstein 01:47,1 00:36,0 607.59 
9 15  Hanna Brunhart 2011 LSV / Nordic Club Liechtenstein 01:56,3 00:45,2 762.87 
10 14  Julia Sturzenegger 2011 LSV / Nordic Club Liechtenstein 02:40,3 01:29,2 1505.49 
 
DNS 11  Emma Risch 2011 LSV / Nordic Club Liechtenstein  

Prolog Knaben U10 - 0.4 km 

1 21 493948 Lukas Zisler 2010 ZSV / Am Bachtel 01:01,3 - 0.00 
2 20 506684 Pascal Eigenmann 2011 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 01:07,5 00:06,2 121.37 
3 22 528496 Finn Lätt 2010 ZSV / Drusberg 01:09,1 00:07,8 152.69 
4 19 506502 Matti Romer 2010 SSW / SSC Walensee 01:09,8 00:08,5 166.39 
5 23 519910 Rafael Maes 2010 SSW / Vättis 01:16,4 00:15,1 295.60 
6 26  Jonathan Gruhl 2010 LSV / Nordic Club Liechtenstein 01:39,7 00:38,4 751.71 
7 25  Dario Federer 2011 OSSV / Appenzell-Gonten 01:44,5 00:43,2 845.68 

Prolog Mädchen U12 - 0.4 km 

1 42 502909 Antonia Emmenegger 2009 ZSV / Am Bachtel 01:00,5 - 0.00 
2 40 494752 Selin Lusti 2009 OSSV / SSC Toggenburg 01:02,8 00:02,3 45.62 
3 38 494751 Eva Metzger 2009 OSSV / SSC Toggenburg 01:11,4 00:10,9 216.20 
4 36 517563 Fabia Brunhart 2008 LSV / Nordic Club Liechtenstein 01:11,6 00:11,1 220.17 
5 37 532362 Annina Uehli 2009 LSV / Nordic Club Liechtenstein 01:12,0 00:11,5 228.10 
6 45  Elin Müller 2009 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 01:12,3 00:11,8 234.05 
7 34 523629 Sara Hassler 2008 SSW / SSC Walensee 01:13,6 00:13,1 259.83 
8 35 522576 Johanna Frick 2009 LSV / Nordic Club Liechtenstein 01:16,8 00:16,3 323.31 
9 41 516127 Nina Gätzi 2008 SSW / SSC Walensee 01:18,1 00:17,6 349.09 
10 43 531631 Anna Heeb 2009 SSW / SSC Walensee 01:18,1 00:17,6 349.09 
11 44  Leandra Koch 2008 OSSV / Appenzell-Gonten 01:26,4 00:25,9 513.72 
12 39 505245 Stella Weizenegger 2009 ZSV / Einsiedeln 01:26,7 00:26,2 519.67 

Prolog Knaben U12 - 0.4 km 

1 108 504295 Fabio Rüthemann 2009 ZSV / Am Bachtel 00:57,8 - 0.00 
2 112  Sam Eigenmann 2009 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 00:59,1 00:01,3 26.99 
3 107 528495 Nils Lätt 2008 ZSV / Drusberg 01:02,4 00:04,6 95.50 
4 103 486622 Raffael Eigenmann 2009 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 01:03,1 00:05,3 110.03 
5 101 482081 Janis Vetsch 2008 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 01:04,9 00:07,1 147.40 
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6 110 522579 Janis Konzett 2008 LSV / Nordic Club Liechtenstein 01:05,3 00:07,5 155.71 
7 102 506501 Aaron Romer 2008 SSW / SSC Walensee 01:05,9 00:08,1 168.17 
8 109 526765 Nicolas Fuchs 2008 ZSV / Drusberg 01:09,3 00:11,5 238.75 
9 106 516592 Mattia Zentner 2009 OSSV / Riedern 01:10,2 00:12,4 257.44 
10 104 486024 Rafael Ott 2008 ZSV / Am Bachtel 01:12,3 00:14,5 301.04 
11 105 529514 Fabio Sturzenegger 2009 LSV / Nordic Club Liechtenstein 01:21,6 00:23,8 494.12 
12 113  Laurin Mayr 2009 OSSV / Appenzell-Gonten 01:21,7 00:23,9 496.19 
13 111 532329 Amadeus Freund 2008 OSSV / Riedern 01:23,1 00:25,3 525.26 

Prolog Mädchen U14 - 0.8 km 

1 117 475360 Silja Feldmann 2006 OSSV / Riedern 02:21,7 - 0.00 
2 118 481498 Linn Zentner 2006 OSSV / Riedern 02:29,4 00:07,7 65.21 
3 119 482451 Daria Grossniklaus 2007 OSSV / SSC Toggenburg 02:35,9 00:14,2 120.25 
4 121 496007 Anna Lia Keller 2007 ZSV / Am Bachtel 02:47,3 00:25,6 216.80 
5 124 532916 Marina Zimmermann 2007 OSSV / Gonten 02:51,2 00:29,5 249.82 
6 126 473923 Franziska Rehak 2007 LSV / Nordic Club Liechtenstein 02:54,0 00:32,3 273.54 
7 125 459715 Melanie Nipp 2006 LSV / Nordic Club Liechtenstein 03:01,3 00:39,6 335.36 
8 122 522577 Marisol Joliat 2006 LSV / Nordic Club Liechtenstein 03:17,0 00:55,3 468.31 
9 123 526763 Noreya Marty 2006 ZSV / Drusberg 03:32,7 01:11,0 601.27 
 
DNS 120 474778 Ursina Lippuner 2007 OSSV / SSC Toggenburg    

Prolog Knaben U14 - 0.8 km 

1 130 495189 Dimitri Krayenbühl 2006 ZSV / Am Bachtel 02:14,9 - 0.00 
2 134 454253 Robin Vetsch 2006 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 02:20,9 00:06,0 53.37 
3 140 505987 Niclas Schaad 2007 ZSV / Drusberg 02:28,0 00:13,1 116.53 
4 135 486621 Dominik Eigenmann 2007 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 02:28,9 00:14,0 124.54 
5 133 500196 Mathieu Krayenbühl 2007 ZSV / Am Bachtel 02:29,0 00:14,1 125.43 
6 132 509961 Gabriel Maes 2007 SSW / Vättis 02:32,7 00:17,8 158.34 
7 136 517564 Janik Brunhart 2006 LSV / Nordic Club Liechtenstein 02:33,2 00:18,3 162.79 
8 131 493947 Constantin Zisler 2007 ZSV / Am Bachtel 02:33,2 00:18,3 162.79 
9 137 449182 Cédric Kunz 2007 ZSV / Am Bachtel 02:35,1 00:20,2 179.69 
10 143  Tom Eigenmann 2007 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 02:36,0 00:21,1 187.69 
11 141 506507 Tom Gätzi 2006 SSW / SSC Walensee 02:45,8 00:30,9 274.87 
12 139 506509 Lorenz Good 2006 SSW / SSC Walensee 02:54,6 00:39,7 353.15 
13 138 506123 Matteo Blumer 2006 OSSV / Riedern 02:56,3 00:41,4 368.27 
14 144  Finn Müller 2007 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 02:57,3 00:42,4 377.17 
15 142 509006 Maurin Fässler 2007 OSSV / Gonten 03:05,8 00:50,9 452.78 

Prolog Mädchen U16 - 0.8 km 

1 148 461044 Tabea Knobel 2005 ZSV / Am Bachtel 02:16,7 - 0.00 
2 149 489253 Celia Rüegg 2004 ZSV / Am Bachtel 02:33,2 00:16,5 144.84 
3 150 498604 Lea Ackermann 2005 SSW / SSC Walensee 03:06,2 00:49,5 434.53 
4 152 488348 Leonie Schelbert 2005 ZSV / Drusberg 03:06,8 00:50,1 439.80 
5 151 532327 Charlotte Freund 2004 OSSV / Riedern 03:15,5 00:58,8 516.17 

Prolog Knaben U16 - 0.8 km 

1 156 461104 Silvan Hauser 2004 OSSV / Riedern 01:53,8 - 0.00 
2 158 475805 Silvan Durrer 2004 ZSV / Drusberg 01:57,0 00:03,2 33.74 
3 157 479133 Gianmaria Tedaldi 2004 ZSV / Am Bachtel 02:00,5 00:06,7 70.65 
4 161 475810 Yanick Birchler 2005 ZSV / Drusberg 02:02,9 00:09,1 95.96 
5 159 481487 Yanick Bässler 2005 SSW / Elm 02:05,4 00:11,6 122.32 
6 162 500327 Samuel Maes 2005 SSW / Vättis 02:09,6 00:15,8 166.61 
7 160 436305 Flavio Durrer 2004 LSV / Nordic Club Liechtenstein 02:13,7 00:19,9 209.84 
8 168 516129 Tim Steiner 2005 SSW / SSC Walensee 02:19,9 00:26,1 275.22 
9 163 506988 Luis Banzer 2004 LSV / Nordic Club Liechtenstein 02:21,4 00:27,6 291.04 
10 165 458584 Jonas Hörler 2005 SSW / Vättis 02:28,5 00:34,7 365.91 
11 169 521269 Dominic Hunn 2004 ZSV / Am Bachtel 02:30,4 00:36,6 385.94 
12 166 449184 Fabrice Kunz 2005 ZSV / Am Bachtel 02:32,6 00:38,8 409.14 
13 167 506989 Gabriel Frick 2005 LSV / Nordic Club Liechtenstein 02:34,2 00:40,4 426.01 
14 164 474690 Andrin Fässler 2005 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 02:36,8 00:43,0 453.43 
15 170  Jan Müller 2005 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 02:42,8 00:49,0 516.70 
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Prolog Damen - 0.8 km 

1 175 481495 Malia Elmer 2002 OSSV / Riedern 02:03,2 - 0.00 
2 174 461105 Julia Hauser 2002 OSSV / Riedern 02:10,3 00:07,1 69.16 
3 182  Christa Jäger 1992 SSW / Vättis 02:11,8 00:08,6 83.77 
4 176 473108 Laura Nauer 2002 ZSV / Am Bachtel 02:14,7 00:11,5 112.01 
5 177 438265 Annalena Schocher 2000 LSV / Nordic Club Liechtenstein 02:22,8 00:19,6 190.91 
6 178 481491 Michelle Bäbler 2002 SSW / Elm 02:25,8 00:22,6 220.13 
7 181 209706 Simone Magdika 1990 LSV / Nordic Club Liechtenstein 02:27,3 00:24,1 234.74 
8 179 483657 Sara Gerber 2002 ZSV / Am Bachtel 02:31,8 00:28,6 278.57 
9 180 477086 Sofia Koukas 2003 ZSV / Am Bachtel 02:50,4 00:47,2 459.74 

Prolog Herren U20 - 0.8 km 

1 194 357007 Manuel Lusti 2000 OSSV / SSC Toggenburg 01:46,3 - 0.00 
2 186 481486 Mario Bässler 2002 SSW / Elm 01:52,2 00:05,9 66.60 
3 189 474691 Jan Fässler 2003 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 01:57,6 00:11,3 127.56 
4 188 459593 Tobias Frommelt 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein 02:01,3 00:15,0 169.33 
5 200  Gian-Andri Müller 2003 ZSV / Einsiedeln 02:02,6 00:16,3 184.01 
6 187 473914 Micha Büchel 2002 LSV / Nordic Club Liechtenstein 02:04,5 00:18,2 205.46 
7 191 355127 Loris Hanselmann 2003 ZSV / Am Bachtel 02:06,8 00:20,5 231.42 
8 195 476053 Aaron Keller 2003 ZSV / Einsiedeln 02:10,8 00:24,5 276.58 
9 192 495186 Maurice Venutti 2003 ZSV / Am Bachtel 02:11,0 00:24,7 278.83 
10 193 506508 Sven Langenegger 2003 SSW / SSC Walensee 02:15,1 00:28,8 325.12 
11 199  Julian Lusti 2003 OSSV / SSC Toggenburg 02:18,0 00:31,7 357.86 
12 198 461045 Andrin Luginbühl 2003 ZSV / Am Bachtel 02:21,4 00:35,1 396.24 
13 197 438273 Marco Beckbissinger 2001 LSV / Nordic Club Liechtenstein 02:23,4 00:37,1 418.81 
 
DNS 190 418753 Andreas Durrer 2003 LSV / Nordic Club Liechtenstein    
DNS 196 488531 Sebastian Frick 2001 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
  

Prolog Herren - 0.8 km 

1 204 481485 Severin Bässler 1999 SSW / Elm 01:50,1 - 0.00 
2 208 433388 Daniel Grätzer 1998 ZSV / Drusberg 01:56,8 00:06,7 73.02 
3 207 532007 Franz Spindler 1984 LSV / Nordic Club Liechtenstein 01:57,8 00:07,7 83.92 
4 214  Christoph Eigenmann 1900  02:02,3 00:12,2 132.97 
5 210  Martin Rüthemann 1979 ZSV / Am Bachtel 02:04,2 00:14,1 153.68 
6 213  Andrin Vontobel 1992 ZSV / Am Bachtel 02:06,1 00:16,0 174.39 
7 211  Johannes Weizenegger 1978 ZSV / Einsiedeln 02:07,8 00:17,7 192.92 
8 209 89119 Reto Durrer 1969 ZSV / Drusberg 02:12,9 00:22,8 248.50 
9 205 438241 Philipp Hälg 1991 LSV / Nordic Club Liechtenstein 02:13,3 00:23,2 252.86 
10 212  Hano Vontobel 1964 ZSV / Am Bachtel 02:15,8 00:25,7 280.11 
DNS 206 93337 Peter Durrer 1965 LSV / Nordic Club Liechtenstein  
   

Prolog Plausch Herren - 0.8 km 

1 218  Sebastian Anderegg 2000 ZSV / Am Bachtel 02:25,4 - 0.00 
2 216  Martin Zisler 1978 ZSV / Am Bachtel 02:32,5 00:07,1 58.60 
3 217  Cédric Vontobel 1996 ZSV / Am Bachtel 02:43,3 00:17,9 147.73 
 
DNS 219  Jerome Krayenbühl 1975 ZSV / Am Bachtel    
 


